
Jablonecká obchodní
akademie slaví 100.
výročí založení

08. 11. 2021 17:00

V pátek 19. listopadu se uskuteční oslavy 100. výročí založení české Obchodní akademie
v Jablonci  nad Nisou.  Od 10:00 do 17:00 budou dveře  VOŠMO a Obchodní  akademie na
Horním náměstí otevřeny návštěvníkům z řad absolventů a bývalých vyučujících. Součástí
prohlídky školy bude časová osa s informacemi a obrazovou dokumentací o historii. V 18:00
se  uskuteční  slavnostní  shromáždění  v  jabloneckém  Eurocentru.  Komponovaným
programem  diváky  provede  moderátor  Libor  Tampier.

Vstupenky na Slavnostní shromáždění v Eurocentru si mohou zájemci zakoupit v den oslav ve
škole u vchodu z Horního náměstí mezi 10:00 a 17:00 anebo při vstupu do Eurocentra před
začátkem programu.  Během návštěvního dne bude možné zakoupit  almanach,  který škola
vydává  u  příležitosti  výročí.  Nákupem  placky  s  motivem  oslav  mohou  příchozí  podpořit
charitativní projekt školy BanglaKids. Veřejnost je zvána na závěrečný bod programu oslav –
videomapping  na  průčelí  školy  ve  21:00.  Informace  o  změnách  programu  (i  vzhledem
k epidemiologickým opatřením) budou průběžně aktualizovány na www.vosmoa.cz.

http://www.vosmoa.cz

